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Kamuxin Q1 2019 lyhyesti

1. 3.

Liikevaihto kasvoi
milj.
euroon (128,7)

Bruttokate
kasvoi

2. (14,6)

milj. euroon

Kansainvalistyminen edistyi vahvasti.
Liikevaihto kasvoi Ruotsissa

33,4 milj. euroon ja Saksassa
10,8 milj. euroon

Avasimme uudet autoliikkeet

4,

5.

Oikaistu litkevoitto oli
lahes viime vuoden

tasolla, milj.
euroa (4,8)

Vertailukelpoisten
lilkkeiden liikevaihto

laski (8,8 %)

6.
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Kamuxin markkina-asema vahvistui Q1,
Suomen kayttovoimat keskusteluttivat

Markkinan Kamuxin
Markkina koko (2018) markkinaosuus

_i_ Suomi ~0,5 milj. ~8,0 %

autoa #1
5; Ruotsi  ~1,2 milj. ~0,5 %

autoa Top 10
@9 Saksa  ~7,2 milj. ~0,0 %

autoa

Markkinan kehitys Q1

Arvioimme kaytettyjen autojen
markkinan supistuneen vahan.
Suomen markkinaan vaikutti
vaalien alla kiihtynyt
kayttovoimakeskustelu.

Arvioimme kaytettyjen autojen

markkinan supistuneen lievasti.

Arvioimme kaytettyjen autojen
markkinan pysyneen ennallaan.

Kamuxin asema ja kehitys Q1

Kamux sailytti asemansa
markkinoiden ykkosena.

Kamux kasvoi vahvasti ja vankisti
asemiaan Ruotsin kymmenen
suurimman kaytettyjen autojen
kauppiaan joukossa.

Kamux kasvatti markkinaosuuttaan.
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Kamux Q1 2019 — liikevaihto kasvoi 11,1 %
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Litkevaihdon kehitys (milj. euroa)

Oikaistun liikevoiton kehitys (milj. euroa)

Q1 Q2 Q3 Q4
2017 2018 2019

Liikevaihdon kasvu oli kokonaan orgaanista ja perustui
uusiin liikkeisiin.

Q1 Q2 Q3 Q4
2017 2018 2019

Oikaistu litkevoitto Q1 2019 laski -3,0 % ja oli 4,7 milj.
euroa (4,8) eli lahes viime vuoden tasolla.
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Integroidut palvelut liikevaihto
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I Kamux Plus —“ Integroidut palvelut % liikevaihdosta
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Avainluvut

Liikevaihto
Bruttokate
osuus liikevaihdosta, %
Liikevoitto (EBIT)
osuus liikevaihdosta, %
Oikaistu liikevoitto
osuus liikevaihdosta, %
Liikevaihto integroiduista palveluista
osuus liikevaihdosta, %
Vertailukelpoisten liikkeiden myynnin
kasvu, %

ooooooo

Oman paaoman tuotto (ROE), %
Sijoitetun paaoman tuotto (ROI), %
Omavaraisuusaste, %

143,0
16,6
11,6 %
4,6
3,2%
4,7
3,3%
7,1
5,0 %

-4,4 %

48,6
22,0 %
12,9 %
45,6 %

128,7
14,6
11,3 %
4,8
3,7 %
4,8
3,7%
6,1
4,7 %

8,8 %
45,6
26,2 %
18,8 %
58,9 %

11,1 %
13,7 %

-3,1%
-3,0 %

16,5 %

6,7 %

527,8
64,9
12,3 %
18,9
3,6 %
21,9
4,1%
27,1
5.1 %

5,6 %
49,6
22,9 %
16,2 %
60,0 %

IFRS 16:n kayttoonoton vaikutukset Q1/19:
Pois lukien IFRS 16:n vaikutukset

lilkevoitto (EBIT) laski 2,7 % ja oli 4,7
milj. euroa eli 3,3 % liikevaihdosta.

oman paaoman tuotto oli 22,2 %,

sijoitetun paaoman tuotto 16,0 % ja
omavaraisuusaste 61,6 %.
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Kamuxin litkevaihto kasvoi

160 -
« Kamuxin tammi—maaliskuussa myymien o
kaytettyjen autojen maara kasvoi 7,1 %
ja oli 12 187 autoa (11 379). 120 {
 Kamuxin liitkevaihto kasvoi 11,1 % Q1 2019. %

« Kasvu perustui uusien liikkeiden myyntiin.

 Vertailukelpoisten liikkeiden myynti laski
tammi-maaliskuussa -4,4 % (8,8 %). 4 -
20 +

Q117 Q217 Q317 Q417 Q118 Q218 Q318 Q418 Q119

KAMUX 60



120 -
100 -
80 -
60 -
40 A
20 -

Litkevaihdon kehitys (milj. euroa)
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Q1 Q2 Q3 Q4
2017 2018 2019

Liiketuloksen kehitys (milj. euroa)

Qi Q2 Q3 Q4
2017 2018 2019

Kamux Suomi — vakaata kasvua

Liikevaihto kasvoi 4,7 % edellisvuodesta ja oli
108,3 milj. euroa (103,5).
Bruttokate nousi 13,5 milj. euroon (12,4) eli 12,5 %
(12,0 %) liikevaihdosta.
Liikevoitto lahes viime vuoden tasolla 5,9 milj.
euroa (6,0) eli 5,5 % (5,8 %) liikkevaihdosta.

» IFRS 16 vaikutus pois lukien liikevoitto oli

vertailukauden tasolla 6,0 milj. euroa.

Oulun Limingantullin liike avattiin tammikuussa,
Kajaanin lilke helmikuussa ja Klaukkalan liike
maaliskuussa. Huhtikuussa julkistimme Forssan
myymalan avauksen.
Vertailukelpoisten liikkeiden liikevaihto laski.
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Liikevaihdon kehitys (milj. euroa)

Q1 Q2 Q3 Q4
2017 2018 2019

Liiketuloksen kehitys (milj. euroa)

Qi Q2 Q3 Q4
2016 2017 2018

Kamux Ruotsi — liikevaihdon kasvu jatkui
vahvana

Liikevaihto kasvoi 38,6 % edellisvuodesta ja
oli 33,4 milj. euroa (24,1).
Liikevoitto oli 0,2 milj. euroa (0,1) eli 0,7 %
(0,5 %) liikevaihdosta.
» IFRS 16 kayttoonotolla ei ollut vaikutusta
lilkevoittoon.

Karlskronan liike avattiin tammikuussa ja
Norrtaljen liike maaliskuussa. Huhtikuussa
julkistimme Helsingborgin tulevan avauksen.
Vertailukelpoisten liikkeiden liikevaihto

kasvoi hieman.



Kamux Saksa — liikevaihdon kasvu jatkui

erittain vahvana

Liikevaihdon kehitys (milj. euroa)
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Liiketuloksen kehitys (milj. euroa)
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Liikevaihto kasvoi 66,6 % edellisvuodesta ja oli
10,8 milj. euroa (6,5).
Liiketappio oli -0,4 milj. euroa (-0,5).
IFRS 16 kayttoonotolla ei ollut olennaista vaikutusta
lilkevoittoon.
Julkistimme Saksan viidennen liikkeen avauksen
Tostedtiin tammikuussa ja kuudennen Heideen
toukokuussa.
Vertailukelpoisten liikkeiden myynti kasvoi
erittain vahvasti.
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Nettokayttopaaoma (milj. euroa)

+26,3%
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Vaihto-omaisuus (milj. euroa)

+24,5%
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Liiketoiminnan kassavirta (milj. euroa)
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[ Liiketoiminnasta kertynyt nettorahavirta

%2 Kertaerat

[ IFRS 16 vaikutus

% Kayttopaaoman muutos

B Liiketoiminnan kassavirta ilman kertaeria, IFRS 16:n vaikutusta ja kayttopaaoman muutosta
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Kasvuinvestoinnit jatkuivat strategian

mukaisesti

Investoinnit (milj. euroa)

1,0

0,5 A
0,0
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Konsernitoiminnot (milj. euroa)
2,0 -
1,5 A
1,0 -
0,5 A
0,0

Q117 Q217 Q317 Q417 Q118 Q218 Q318 Q418 Q1 19

Strategiamme mukaisesti olemme
jarjestelmallisesti investoineet kasvuumme.

Henkilosto: rekrytointi ja koulutus
Kansainvalistyminen: resurssit kansainvalisen
lilketoiminnan kasvuun

Digitaaliset toiminnot: CRM-ERP-
jarjestelma, analytiikkaa, tiedonhallinnan
ja taloushallinnan jarjestelmia
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Liikevaihdon kasvu Liikevoitto Jakaa osinkona Kamux ei julkaise
yli 10 % vuosittain vahintaan 4 % vahintaan 30 % lyhyen aikavalin
2019-2022 vuosina 2019-2022 tilikauden voitosta nakymia
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Maksetut osingot (milj. euroa)

7 +33,4%

* Osinkoa maksettiin vuodelta 2018
0,16 EUR (0,12) osaketta kohden

* Osinko oli 44 % tilikauden voitosta
(40 %)

2016 2017 2018 2019
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Yhteenveto Q1/2019

Liikevaihto kasvoi Bruttokate kasvoi

milj.
euroon (128,7)

ja oli
milj. euroa (14,6)

Kansainvalistyminen
jatkui erittain vahvana:
Ruotsin liikevaihto

Oikaistu liikevoitto oli
milj. euroa (4,8)

kasvoi ja
Saksan
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Vastuuvapauslauseke

Kamuxiin ja sen liiketoimintoihin
kohdistuu riskeja ja epavarmuustekijoita.
Tietyt tassa esitetyt lausumat, jotka eivat
ole historiallisia tosiasioita, kuten
markkinoiden oletettuun kasvuun ja
kehitykseen liittyvat lausumat ja muut
kasvu- ja tuotto-olettamat seka lausumat,
jotka alkavat ilmaisuilla “uskoo”,
“olettaa”, “odottaa”, “ennustaa” tai
muilla vastaavilla ilmaisuilla, ovat
tulevaisuudennakymiin liittyvia

kannanottoja.

Koska nama lausumat perustuvat nykyisiin
suunnitelmiin, arvioihin ja ennusteisiin, ne
sisaltavat riskeja ja epavarmuustekijoita,
jotka saattavat johtaa siihen, etta tulokset
poikkeavat merkittavasti niita koskevista
arvioista. Kaikki lausumat perustuvat
johdon parhaaseen arvioon saatavilla
olevan tiedon valossa. Kamux ei sitoudu
paivittamaan tai muuttamaan lausumia,
paitsi silta osin kuin siithen on lainmukainen

velvollisuus.



